

PLANILHA DE PREÇO MEDIANO SOBRE COTAÇÕES PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DE PERSIANAS VERTICAIS DA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL PROFESSORA UMBELINA LORENZI, DO MUNICÍPIO DE IMBUÍIA/SC.

ITEM	DESCRIÇÃO	EMPRESAS	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Balastros para persianas verticais	ROBERTO MENDES BECHI 19.468.686/0001-76	UN	2.040	R\$ 5,00	R\$ 10.200,00
		RENAN DARIVA 19.215.140/0001-05	UN	2.040	R\$ 4,50	R\$ 9.150,00
		LEANDRO REMUS 02526543070 42.517.738/0001-70	UN	2.040	R\$ 4,20	R\$ 8.568,00
02	Lubrificação de persianas verticais	ROBERTO MENDES BECHI 19.468.686/0001-76	UN	56	R\$ 30,00	R\$ 1.680,00
		RENAN DARIVA 19.215.140/0001-05	UN	56	R\$ 30,00	R\$ 1.680,00
		LEANDRO REMUS 02526543070 42.517.738/0001-70	UN	56	R\$ 25,00	R\$ 1.400,00
03	Correntes para persianas verticais	ROBERTO MENDES BECHI 19.468.686/0001-76	M ²	330	R\$ 4,00	R\$ 1.320,00

PLANILHA DE PREÇO MEDIANO SOBRE COTAÇÕES PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DE PERSIANAS VERTICAIS DA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL PROFESSORA UMBELINA LORENZI, DO MUNICÍPIO DE IMBUÍIA/SC.

		RENAN DARIVA 19.215.140/0001-05	M²	330	R\$ 4,00	R\$ 1.320,00
		LEANDRO REMUS 02526543070 42.517.738/0001-70	M²	330	R\$ 3,50	R\$ 1.155,00
04	Serviços de mão de obra – Revisão em persianas	ROBERTO MENDES BECHI 19.468.686/0001-76	SERV	51	R\$ 58,00	R\$ 2.958,00
		RENAN DARIVA 19.215.140/0001-05	SERV	51		
		LEANDRO REMUS 02526543070 42.517.738/0001-70	SERV	51	R\$ 3,50	R\$ 2.550,00

ORÇAMENTO COLETADO POR:

VALOR TOTAL POR FORNECEDOR:

- **ROBERTO MENDES BECHI – 19.468.686/0001-76 – R\$ 16.158,00**
- **RENAN DARIVA – 19.215.140/0001-05 – R\$ 15.750,00**
- **LEANDRO REMUS 02526543070 – 42.517.738/0001-70 – R\$ 13.673,00**

VALDORI STEINHEUSER

Secretária Municipal de Administração, fazenda e planejamento